[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2013 г.                                                                                       № 42
О  внесении изменений в постановление

главы  администрации МО город Новая Ладога
от 17.05.2000 г. № 116-зем
                         В связи с допущенной опечаткой в постановлении главы администрации МО город Новая Ладога от 17.05.2000 года № 116-зем,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации МО город Новая Ладога от 17.05.2000 года № 116-зем «О передаче ранее предоставленного земельного участка (постановление мэра г.Новая Ладога № 139 от 18.07.1997 г.) в собственность бесплатно гр.Харлампову Леониду Борисовичу для индивидуального жилищного строительства в г.Новая Ладога»:

1.1. В заголовке постановления слово «Харлампову» заменить словом «Хорлампову».

1.2. В преамбуле постановления слово «Харлампова» заменить словом «Хорлампова».

1.3. В пункте 1 постановления слово «Харлампову» заменить словом «Хорлампову».

1.4. В пункте 3 постановления слово «Харлампова» заменить словом «Хорлампова».
2. Землеустроителю администрации Новоладожского городского поселения внести соответствующие изменения в земельно-учетные данные.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Главы администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                      О.М.Ильина

Начальник общего отдела                                                                            Н.В.Рыжова